possunt, nisi sint voluntarii. Quocirca melius est rationes referri, causamque exponi censoribus, integram tamen legem accusatori, iudicioque seruari. 3. de Leg. 40
 magistratus minores periti iuris, plures in prælia sunt. 3. de Leg. 5
 iis qui habent à natura adiumenta rerum gerendarum, abiecta omni cunctatione adipiscendi magistratus, & gerenda Respub. est. Off. 1. 103
 magistratus nec obedientem, & noxium ciuem multa, vinculis, verberibusque coercent, ni par, maiorve potestas, populiue prohibebit, ad quos prouocatio esto. 3. de Leg. 4
 magistratus omnes auspiciū, iudiciūque habent. 3. de Leg. 9
 magistratus reliqui præter censores annui sunt. 3. de Leg. 7
 magistratus repub. continent maximè religione consultata. 2. de Leg. 62
 magistratibus imperandi ciuibus obtemperandi modus est præscribendus. 3. de Leg. 3
 magistratibus iuncta sunt iudicia. 3. de Leg. 41
 vt magistratibus leges, ita populo præsentunt magistratus, verèque dici potest magistratum legem esse loquentem: legem autem, mutum magistratum. 3. de Leg. 2
 magistratibus non solum obedire, sed & eos colere, & diligere populi debent. 3. de Leg. 3
 magistratibus omnibus auspicia & iudicia dantur: iudicia, vt esset populi potestas, ad quam prouocaretur: auspicia, vt multos conuictus probabiles impedirent moræ. 3. de Leg. 26
 magistratibus qui aduerferunt, eos è Titulum genere, qui celestibus sunt aduersati, Plato constituit. 3. de Leg. 4
 extra magistratus si cœratore vsus sit. 3. de Leg. 10
 magistratibus lege constitutis. 3. de Leg. 41
 magistratibus, iisque qui præsentunt, continetur Respub. & ex eorum compositione, quod cuiusque in repub. genus sit, intelligitur. 3. de Leg. 14
 magistratibus opus est, sine quorum prudentia ac diligentia esse ciuitas non potest, quorum descriptione omnis resp. moderatio continetur. 3. de Leg. 3
 à magistratibus, priuatique doceri patiuntur. 3. de Leg. 11
 de magistratibus sunt propria quædam à Theophrasto primùm, deinde à Dione Stoico quæsitæ subtilitas. 3. de Leg. 15
 magnus lapis est, qui ferrum ad se allicit & trahit. Diuin. lib. 1. 75
 magnus annus. de Nat. d. 2. 38
 magnus Cato noster in vitroque eorum generum. 3. de Leg. 36
 magnus locus. id est, amplam præbens materiam. 2. de Nat. d. 54
 magnus vir. Aca. q. ed. 1. lib. 1. 10
 vir magnus imprimis. de Nat. d. 1. 84
 à magno homine & in primis erudito Panætio tractata. 3. de Leg. 15
 magni in repub. viri. 3. de Leg. 16
 magna quæstio est. de Nat. d. 2. 38
 si domum magnam, pulchramque videris. de Nat. d. 2. 13
 magnum est eadem habere monumenta maiorum, iisdem vt sacris, sepulchra habere communia. Off. 1. 79
 quid enim videatur ei magnum, cui æternitas omnis, totiusque mundi nota sit